



J y t y n K y m e n a l u e e n

Uutisia

Jyryn Kymen alue, Keskikatu 4, 45100 Kouvola

Sähköposti: etunimi.sukunimi@jytyliitto.fi

Alueasiamies Sonja Rapo, puh. 020 789 3772

Järjestöasiamies Reija Tolvanen, puh. 020 789 3773



4/2013, 13.12.2013

SISÄLTÖ

MYRSKYISÄT JOULUTERVEISET..

LUOTTAMUKSESTA

TIIRATAAN MENNEESEEN!

STTK:N ALUE-EDUSTUS

LUOTTAMUSTEEMA JATKUU

HANKI JÄSEN KYMEN ALUEELLE

UUSI OPISKELIJAJÄSENYYS

TYÖHYVINVOINTIPÄIVÄT

LUOTTAMUSMIESTEN PERUSOPINNOT 1

KEVAN AY-ELÄKEILTAPÄIVÄ

MUUTOKSIA PUHELINPALVELUSSA

TYÖTTÖMYYSTURVALAKI UUDISTUU

PHT – HYVINVOINNIN VUOSI 2014

TAPAHTUMAKALENTERI

KUVIA VUODEN VARRELTA

HYVÄÄ JOULUA JA UUTTA VUOTTA!

Riitta Pehkonen, Kymen alueen puheenjohtaja

MYRSKYISÄT JOULUTERVEISET TÄÄLTÄ VÄÄKSYN KANAVAN LAIDALTA!

Kymen aluehallituksen ensimmäinen vuosi on vierähtänyt vauhdikkaasti.

Tapahtumia laidasta laitaan:

- ✚ on etsitty Hyviä Tiimejä työpaikoilta ja toreilta,
- ✚ käyty isolla porukalla valloittamassa Latvian pääkaupunki Riika, siitä riittäisi tarina jos toinenkin
- ✚ Heinolassa Jyräsi syyspäivien tahtiin
- ✚ kyseltiin syksyllä luottamuksen perään
- ✚ aluetapaaminen syksyllä oli myös mieleen painuva ja tässä oli vain pinta raapaisu mitä kaikkea touhuttiin.



Aluehallituksen ensimmäisiä päätöksiä oli yhdistysten kummitoiminnan aloittaminen, jokaisella aluehallituksen jäsenellä on oma kummiyhdistys. Tarkoituksen on mm. tiedon välittäminen sekä aluehallituksesta yhdistyksiin että toisin päin. Kummit ja yhdistykset voivat kehittää toimintaa haluamallaan tavalla, Kokemuksia kerätään vuosien mittaan.

Vuosi vaihtuu tuossa tuokiassa ja uuteen vuoteen usin kujein. Helmikuun alussa on täällä minun kotikonnuillani Lehmonkärjessä työhyvinvointiviikonloppu, toivottavasti tapaan siellä mahdollisimman monta jytyläistä. Ohjelmassa on monta elämystä Sirkka Santapukista Rapalan uistimiin, liikuntaa ja hyvää ruokaa unohtamatta.

Toukokuussa juhlietaan 40-vuotiaasta Kymen aluetta litissä, sinnekin on suunniteltu monta mukavaa tapahtumaa, iltajuhlan teemana 70-luku!

Syksyllä lähdemme tietenkin mukaan Jytyliiton luentopäiville ja risteilylle Suomenlahden aalloille (toivottavasti ei liian korkeille)!

"Kun rauhaa hohtaa hanki valkoisin
Ja kiireet unohtuvat pois
Niin toivon, että suurilla, pienilläkin
Joulu lämpöisin ois"

Joulurauhaa ja Onnellista Uutta Vuotta 2014!

Riitta Pehkonen
Kymen alueen pj.
riitta.pehkonen@asikkala.fi
040 8487656, 044 7880 431



LUOTTAMUKSESTA



Vuosi on vierähtänyt vauhdikkaasti Kymen alueen liittohallituksen edustajana. Olen kuullut vuoden mittaan usealta kysymyksen ”Miltä liittohallitustyöskentely tuntuu?” ja voin todeta yksinkertaisesti, että monipuoliselta. Päätettäviä asioita on kokouksissa niin paljon, että hyvä jos kaikkiin ehtii kunnolla paneutua. Paljolti joutuu hyväksymään sen, että pitää luottaa siihen, että asiat on valmisteltu parhaalla mahdollisella tavalla, vaikka ensilukemalta saattaa jokin muu ratkaisu tuntua järkevämältä.

Jyтын parhaillaan käynnissä oleva Luottamus-kampanja saa mieleen viriämään monta ajatusta luottamuksesta ja siitä kuinka tarpeellista se on etenkin tässä valtion ja sen seurauksena kuntien tiukassa taloudellisessa tilanteessa. Tilanteesta johtuen monilla työpaikoilla, kuten myös omallani, on käynnistetty YT-neuvottelut. Niiden johdosta saattaa meidän Jyтынkin jäsenille muutoksen tuulet puhaltaa, jolloin tarvitaan luottamusta, että mikäli joku ovi elämässämme sulkeutuu saattaa sen myötä aueta tilaisuus parempaan, uuteen työhön tai elämänmuotoon, jota muuten ei olisi tullut ajatelleeksikaan. Tällaisissa aluksi ikävissä yllätyksissä tarvitaan luottamusta tulevaan, luottamusta uusien taitojen oppimiskykyyn tai uuden ammatin tuomien haasteiden selvittämiskykyyn.

Kuten luottamuskampanjassa mainitaan ”Toimiva, avoin ja henkisesti hyvinvoiva työyhteisö perustuu ennen kaikkea luottamukselle”. Jokainen, joka tällaisessa työympäristössä on saanut työskennellä, tuntee olonsa tyytyväiseksi ja tehokkaaksi, kun turhat häiriötekijät ei haittaa. Työaika kattaa päivittäisestä valveaoloajasta suurimman osan, joten luottamus työpaikoilla on erittäin tärkeä asia ja sen säilyttämiseksi on syytä kaikkien pinnistellä.

Palaan nyt hieman liittohallituksen asioihin vielä. Liittohallituksen päätöksistähän koostetaan tiedotusposti, jonka jakelu on yhdistysten puheenjohtajille ja sieltä eteenpäin miten mikäkin yhdistys tiedotustaan hoitaa. Toivottavasti sen jakelu on kattavampi kuin pelkästään puheenjohtaja. Ensimmäisen liittohallitusvuoden aikana merkittävin muutos on ollut kaikille jo varmaan selväksi tullut jäsenmaksuperusteen muutos. Saimme tällä järjestelyllä jäsenmaksuja pienennettyä, mutta jäsenmäärien vähentyessä maksujen korotukset ovat välttämättömiä, mikäli yhdistystoimintoja ei saataisi sopeutettua. Muistakaa siis pitää mielessä jäsenhankinta, vaikka uusia työntekijöitä ei juurikaan palkata, saattavat jytyläiset jäsenedut olla paikallisesti sopivampia kuin muilla liitoilla ja jäsenvaihdoksia tulee ihan järkisyistä. Mielestäni jäsenmaksujen perinnän selkeyttämistä voisi edelleenkin jatkaa siten, ettei monien kymmenien erilaisten jäsenmaksuprosenttien kirjo olisi kuin korkeintaan viiden kuuden erilaisen jäsenmaksun vaihtoehto, joista yhdistykset valitsisivat oman toimintansa laajuuden ja tarpeen mukaan sopivimman.

Olen erittäin tyytyväinen kun liittohallituksen tiedotuspostiin on tullut terveisiä teiltä jäseniltä, asiaa tai ihan vaan kiitosta, että posti on huomattu. Luotan siihen, että mikäli näette aihetta tiedottaa jostain huomion arvoisesta seikasta tai haluaisitte muuten vaan tuoda mielipiteitänne esiin, sen teette, jotta yhdessä parhaalla mahdollisella tavalla hoitaisimme jäsenten asioita.

Luottamus antaisi aihetta jatkaa pohdiskeluja loputtomiin, mutta niin kuin tiedämme sanonnan ”terveet lapset leikkii, mutta sairaat ei osaa lopettaa”, joten jätän luottamusaiheen pohdiskelun omalta osaltani tähän ja lainaan lahtelaisen tuoreen 2013 Kodiksamia-kirjallisuuspalkinnon saajan Lealiisa Kivikarin *ajatusta* ”*Ihan vain huvin vuoksi on ihminen täällä olemassa. Tähän ajatukseen jos suostut, niin lepää, laulat, lennät*” ja toivotan rauhallista joulun aikaa sekä onnea ja menestystä uudelle vuodelle 2014.



Marita Minkkinen, Kymen alueen nuorisovastaava

TIIRATAAN TULEVAISUUDEN SIJAAN HIEMAN MENNEESEEN!



Vuosi lähenee loppuaan, ensimmäinen vuoteni alueen nuorisovastaavana. Kalenterin merkinnöistä löytyvät mm. nuorisovastaava koulutus, kesäpäivät, syyspäivät, elokuva-ilta, nuorisovastaavien tapaaminen, jäsenrekrytointia messuilla ja oppilaitoksissa. Vuosi on pitänyt sisällään monenlaista osallistumista ja osallistumaan innostamista. Kuulumalla Jytyn tulevaisuustoimikuntaan olen lisäksi päässyt vaikuttamaan opiskelijajäsenyyden uudistumiseen sekä työstämään nuorisotoiminnan kehittämissuunnitelmaa.

Vuosi on hujautanut uskomattoman nopeasti! Parasta on ollut kaikki ne Jytyisät kohtaamiset teidän ihanien, erilaisten, osaavien, idearikkaiden, toimelaiden, hauskojen Jytyläisten kanssa! Innolla odotan jo ensi vuotta, pelinavaus on tehty, yhteistyön valovoima kasvakoon!

Kuluneen vuoden kokemuksista kiittäen

Marita

PS. Nuotiopiirissä on tilaa uusille nuorisovastaaville! Jokaisessa yhdistyksessä olisi hyvä olla nimetty nuorisovastaava, joka huomioi nuorten aikuisten asioita yhdistyksessänne.



KYMEN ALUEEN EDUSTUS STTK:N ALUE- JA PAIKALLISTOIMINNASSA

Alue- ja paikallistoiminta on keskusjärjestön sisäisen toiminnan kulmakiviä. Se hoitaa alueellisella tasolla keskusjärjestön keskeisintä tehtävää eli edunvalvontaa. Lisäksi se hoitaa jäsenliittojen sisäistä ja ulkoista yhteistyötä. STTK:lla on 16 aluetoimikuntaa ja 12 paikallistoimikuntaa.

Kymen alueen edustajina STTK:n alue- ja paikallistoimikunnissa kaudella 2014 -2015 toimivat:

Kaakkois-Suomen aluetoimikunta

Tarja Renlund, Jyty Kotka ry, tarja.renlund(at)kotka.fi

Mervi Taimisto, Jyty Kouvola ry, mervi.taimisto(at)kouvola.fi

Hämeen aluetoimikunta

Aija Viikilä, Jyty Asikkala ry, aija.viikila(at)asikkala.fi

Etelä-Kymen paikallistoimikunta

Tarja Renlund, Jyty Kotka ry, tarja.renlund(at)kotka.fi

Imatran paikallistoimikunta

Leena Jurvanen, Jyty Imatra ry, leena.jurvanen(at)imatra.fi

Lahden paikallistoimikunta

Aija Viikilä, Jyty Asikkala ry, aija.viikila(at)asikkala.fi

LUOTTAMUSTEEMA JATKUU

Jatkamme ensi vuonna luottamusteemalla työpaikkakäyntejä ja jäseniltoja. Yhdistykset ja luottamusmiehet voivat tilata materiaalia aluetoimistosta ja käydä jututtamassa nykyisiä ja potentiaaleja jäseniä esim. työpaikkojen kahvihuoneissa. Aluetoimisto on tarvittaessa apuna ja järjestämme jälleen yhteistyössä yhdistysten kanssa kiertueen syksyllä. Työttömyysturvainfoja pidämme tarpeen mukaan lomautus- ja irtisanomistilanteissa yhdessä Jytyn työttömyyskassan kanssa.



HANKI JÄSEN KYMEN ALUEELLE

Suosittele Jytyn jäsenyyttä ja opasta liittymisessä niin pääset mukaan uuden jäsenen liittymiskauden arvontaan. Ilmoita hankkimasi jäsenen nimi [reija.tolvanen\(at\)jytyliitto.fi](mailto:reija.tolvanen(at)jytyliitto.fi)

Arvomme joka kuukausi jäsenhankkijoiden kesken Jyty-tuotepalkintoja. Jokaisesta hankitusta jäsenestä saa yhden arvontalipukkeeseen kuukausiarvontaan. 13.12.2013 arvonnassa Johanna Oraksen upean lautasen voitti **Mari Järvinen** Vääksestä ja Jyty-tuotepalkinnot lähtivät **Marianna Hyväkälle, Marju Nevalaiselle ja Marika Manniselle.**

Puolivuositain arvomme **S-ryhmän lahjakortin** kaikkien jäsenhankkijoiden kesken. Lahjakortin arvontaan osallistuu yhdellä arpalipukkeella riippumatta siitä, kuinka monta jäsentä on hankkinut. Seuraava arvonta on tammikuussa 2014. Arvonnoissa voittaneiden nimet julkaistaan Kymen alueen nettisivuilla ja ilmoitetaan henkilökohtaisesti voittajille.



OPISKELIJAJÄSENYYS SIIRTYY JYTYN YHDISTYKSIIN

Opiskelijajäsenyys alkaa Jytyn paikallis- ja jäsenyhdistyksissä vuodenvaihteen jälkeen. Opiskelijat eivät kuulu enää 31.12.2013 jälkeen Jytyn valtakunnalliseen opiskelijayhdistykseen, vaan esimerkiksi opiskelupaikkakuntansa jytyläiseen yhdistykseen. Opiskelija pääsee mukaan oman paikkakuntansa Jyty-toimintaan saaden myös yhdistyksensä jäsenedut. Niitä täydentävät liiton jäsenedut ja -palvelut. Jäsenyyden muuttuessa myös opiskelijoiden jäsenmaksuvapautus päättyy. Opiskelijan vuosijäsenmaksun suuruus on 36 euroa. Jos opiskelija työskentelee opintojensa ohella, hän maksaa yhdistyksensä jäsenmaksun.

Jytyläisten yhdenvertaisuus lisääntyy opiskelijajäsenyyden alkaessa yhdistyksissä. Opiskelijat voivat vaikuttaa täysivaltaisina ja vaalikelpoisina jäseninä yhdistyksissään ja Jytyn päätöksenteossa. Nuoria aikuisia ja opiskelijoita edustaa yhdistyksissä myös nuorisovastaava, jonka järjestämiin tapahtumiin opiskelijat ovat lämpimästi tervetulleita.

Vaikka opiskelijan jäsenyysmuoto muuttuu, opiskelijatoiminta, -markkinointi ja -edunvalvonta jatkuvat entisellään – nyt yhdessä yhdistysten kanssa. Opiskelijatoimintaa koordinoi valtakunnallinen opiskelijatyöryhmä (ent. opiskelijayhdistyksen hallitus).

Opiskelijajäsenyyden alkamisesta yhdistyksissä ja Jytyn opiskelijatoiminnasta antaa lisätietoja järjestöasiamies Mikko Lehtonen, [mikko.lehtonen\(at\)jytyliitto.fi](mailto:mikko.lehtonen(at)jytyliitto.fi)

TYÖHYVINVOINTIPÄIVÄT 8. - 9.2.2014

Kymen alueen työhyvinvointipäivät järjestetään upeissa puitteissa Lehmonkärjessä Asikkalassa
<http://www.lehmonkarki.fi/>

Päivien aiheita ovat mm:

- Terveysliikunta Asikkalan malliin,
- vapaa-aikapäällikkö **Matti Kettunen**, Asikkala
- Oivalla yhteys terveyden, ihmissuhteiden ja toimintakyvyn välillä
- terveysvalmentaja, kirjailija **Sirkka Santapukki**
- Työn imu
- johtava konsultti **Saija Koskensalmi**, Työterveyslaitos
- Rapalan tuhkimotarina
- kirjailija **Sirpa Glad-Staf**

Lisäksi tarjolla on runsaasti liikuntaa, rentoutumista ja mukavaa yhdessäoloa.
Kurssipaketin hinta on 160 € sisältäen majoituksen tasokkaissa mökeissä, saunamaailman sekä ruokailut.
Pelkät ruokailut ilman majoitusta ja päivällistä 40 €.
Kysy omalta yhdistykseltäsi mahdollista tukea kurssimaksuun ja matkakuluihin.

Ilmoittautumiset **10.1.2014** mennessä Jytyn Kouvolan aluetoimistoon Jytyn kurssi-ilmoittautumislomakkeella [reija.tolvanen\(at\)jytyliitto.fi](mailto:reija.tolvanen(at)jytyliitto.fi)



LUOTTAMUSMIESTEN PERUSOPINNOT I

Uusille ja kouluttamattomille luottamusmiehille ja yhdistyksien puheenjohtajille on tarjolla luottamusmiesten perusopinnot ensimmäinen jakso Kouvolassa 22. - 23.1.2014.

Ohjelma sisältää mm:

- perustietoa liitosta ja työmarkkinoista
- luottamusmiehen tehtävät, oikeuden ja velvollisuudet
- neuvottelurakenteen ja osapuolet
- työlainsäädäntö
- luottamusmiestyö käytännössä

Jyty maksaa luottamusmiesten ruokailut ja matkat. Jyty laskuttaa yhdistyksen puheenjohtajan kurssipaketin 150 € (pelkät ruokailut 77 €) yhdistykseltä, joka korvaa myös puheenjohtajan matkakulut. Ilmoittautumiset **17.12. mennessä** Jytyn Kouvolan aluetoimistoon Jytyn kurssi-ilmoittautumislomakkeella [reija.tolvanen\(at\)jytyliitto.fi](mailto:reija.tolvanen(at)jytyliitto.fi)



KEVAN AY-ELÄKEILTAPÄIVÄ

18.03.2014 klo 11.30 - 15.30 Kotka, Sokos Hotel Seurahuone, Keskuskatu 21

Iltapäivän aikana käydään keskustelua mm. tulevasta eläkeuudistuksesta ja työeläketurvan rahoituksesta. Kurssi on tarkoitettu pääluottamusmiehille, varapääluottamusmiehille, luottamusmiehille sekä muille ay-toimijoille sekä työsuojeluorganisaatioissa toimiville. Koulutuspäivät ovat samansisältöisiä.

Tarkemmat tiedot [Kevan sivuilla](#)

Tilaisuus on maksuton, matkat maksaa osallistuja tai hänen työnantajansa. Koulutus on hyväksytty palkalliseksi kunta-alalla. **Tähän tapahtumaan ei tarvitse ilmoittautua.**

Mahdolliset tiedustelut kouluttaja Päivi Lilleberg puh. 040-765 8950, sähköposti paivi.lilleberg@keva.fi

MUUTOKSIA JYTYN PUHELINPALVELUSSA

Jytyn palvelunumeroita on muutettu siten, että jäsenrekisteri-/jäsenpalvelunumero on muuttunut jäsenrekisteripalveluksi, eivätkä aluetoimistot ole enää mukana palveluringissä.

Numero on entinen 020 789 3720 – ja siitä saa neuvontaa seuraavissa asioissa: jäsen- ja yhteystietojen muutokset, liittyminen, jäsenkortit, yhteystietojen muutokset, yhdistyksen vaihto, työnantajan vaihto, palkaton aika, eläkkeelle jäänti, luottamustehtävät, Jyty-lehden tilaukset.

Kouvolan aluetoimiston numero 020 789 3805 on poistunut, samoin faksimme 020 789 3815.

Jatkossa vastaamme omista numeroistamme:
alueasiamies Sonja Rapo 020 789 3772, 040 727 2854
järjestöasiamies Reija Tolvanen 020 789 3773, 0400 838340



TYÖTTÖMYYSTURVALAKI UUDISTUU VUODEN ALUSSA

Työttömyysturvaan tulee runsaasti muutoksia vuoden alusta, alla keskeisiä muutoksia, joihin voi tutustua tarkemmin Työttömyyskassojen yhteisjärjestön sivuilla <http://www.tyj.fi/>

- Ansiosidonnaisen työttömyyspäivärahan edellytykset voivat täytyä kuudessa kuukaudessa
- Omavastuu-aika lyhenee ja asetetaan enintään kerran vuodessa
- Päiväraha lasketaan enintään kerran vuodessa
- Työhistoria ja kieltäytyminen työllistymistä edistävästä palvelusta vaikuttavat ansio-osan enimmäismaksuaikaan
- Työtuloille suojaosa
- Korotusosiin muutoksia
- Lisäpäiväoikeuden ikäraja nousee



PHT - HYVINVOINNIN VUOSI 2014

Tee päätös jo nyt ja aloita uusi vuosi 2014 terveellisesti! Käytä viikko lomasta oman vointisi parantamiseen, liikkumiseen ja virkistymiseen. [Tutustu alkuvuoden aikuisten jaksoihin »](#)

Myös perheille riemukasta ja aktiivista yhdessäoloa lapsiystävällisissä kohteissa. [Tutustu alkuvuoden perheiden jaksoihin »](#)



Mikä kohteistamme ja jaksoistamme on sinulle sopivin? Kokeile kohdekonetta hyvinvointijaksoille. Kun osallistut myös kilpailuun, voit voittaa kahden hengen viikonlopun 1.askel-kohteessa.

[Käy löytämässä 1.askel-kohteesi »](#)

TAPAHTUMIA 2014

TAMMIKUU

22.-23.1. Lm-perusopinnot 1, Kouvola

HELMIKUU

1.2. Kymen aluehallitus, Kouvola
8.-9.2. Työhyvinvointipäivät, Asikkala
15.-16.2. Lapsi- ja perhetyön amm. opintopäivät, Hki
15.-16.2. Sosionomien amm. opintopäivät, Hki

MAALISKU

15.-16.3. Enemmän irti Jytystä, Hml
18.3. Kevan ay-eläkeiltapäivä, Kotka
26.3. Lm/pj-neuvottelupäivä, Kouvola

HUHTIKUU

8.-9.4. Lm-teemakurssi, KVTES, Kouvola
10.-11.4. Lm-teemakurssi, neuvottelutoim., Kouvola
26.-27.4. Koulunkäynninohjaajien amm. opintopäivät, Hki

TOUKOKUU

8.-9.5. STTK /Jyty työhyvinvointiseminaari
14.-15.5. Lm-perusopinnot 2, Kouvola
17.-18.5. Kymen aluetapaaminen ja 40-v. juhla, Iitti
17.-18.5. Sihteerityön amm.opintopäivät, Hml
22.5. Jytyn liittovaltuusto
24.5. Kymppin Nainen, Kouvola
24.5. Kymenlaakson Varhaiskasvattaja, Kouvola

ELOKUU

14.-15.8. Lappeenranta-seminaari

SYYSKUU

1.-5.9. STTK:n teemaviikko – Reilu työ kuuluu kaikille
10.-11.9. Lm/pj-neuvottelupäivät, Nastola

LOKAKUU

4.-5.10. Jytyn luontopäivä ja jäsenristeily, Finlandia-talo, m/s Europa
11.-12.10. Nuori jytyläinen, Oulu
25.-26.10. Jäsenasiainhoitajien kurssi 2, Lahti
25.-26.10. Taloudenhoidon kurssi 2, Lahti

MARRASKUU

15.-16.11. Vanhustyön amm.opintopäivät, Tampere
20.-21.11. Jytyn liittovaltuusto



Ensi vuonna järjestetään talvi- ja syyspäivien sijaan Jytyn luontopäivä Finlandia-talolla 4.10. Tule kuulemaan ajassa liikkuvista teemoista huippuasiantuntijoiden johdolla. Lokakuinen lauantai on tarkoitettu kaikille jytyläisille. Päivän päätteeksi lähdemme risteilemään Suomenlahdelle m/s Europalla.

Lisätietoja tapahtumasta löydät Jytyn nettisivuilta maaliskuun aikana.



Lisätietoja tapahtumista Kouvolan aluetoimistosta puh. 020 789 3773.

KUVIA VUODEN VARRELTA

Keväällä työpaikkakäyntien teemana oli Hyvä tiimi. Kymenlaakson ammattikorkeakoulussa huhtikuussa (kuva oik.)

Nastolassa yhdistyskäynnillä napattiin Iloiset tytöt -kuva hallituksesta (kuva alla)



Toukokuussa Kymen jytyläiset reissasivat Riassa.



Syykauden alussa pohdittiin yhdistysten välistä yhteistyötä Jyty Kouvolan, Kouvolan seudun Jytyn ja Kymen seurakuntahenkilöstön johdon kesken. Mukana myös pääluottamusmiehiä ja liittovaltuutettuja.



Syyskuussa Jyty Orimattila vietti viisikymppisiä 60-luvun teemalla. Jytyn puheenjohtaja Maija Pihlajamäki luovutti Jytyn ansiomerkin yhdistyksen ansioituneille aktiiveille

Jytyn syyspäivät järjestettiin Vierumäellä Heinolassa 30.8.-1.9. Hauskojen liikuntalajien parissa viihtyivät kaikki ja ohjelmaa riitti jokaisen makuun. Suurkiitos vielä syyspäivätoimikunnalle, joka tarjosi upean tapahtuman jytyläisille.



Syyspäivillä kuvattiin myös Kymen nuorten hyvä tiimi. (kuva vas.)



Hartolan markkinoilla esiteltiin Jytyä 7.9. Edellisenä iltana kokoontui aluehallitus ja Krouvin lavallakin käytiin pyöräilemässä (kuva oik.)

Kymen alueen Luottamuskampanja käynnistyi 17.9. Lappeenrannassa. Työpaikka- ja oppilaitoskäyntien jälkeen vietettiin iloista jäseniltä Notkeassa Norpassa (kuva oik.)





Luottamusmiesten ja puheenjohtajien neuvottelupäivillä Imatralla pääsimme maistelemaan sotkun munkkeja.

STTK:n samapalkkapäivänä 31.10. jaettiin suklaaeuroja Kouvolassa (kuva oik.)



Kymen aluepäivillä marraskuussa saimme virallisten asioiden jälkeen nauttia pikkujouluillallisella Ami Aspelundin lauluista ja Beatles-musiikista (kuva alla.)



Kymen alueen Luottamuskiertueella viikolla 48 tapasimme lähes 500 henkilöä työpaikoilla ja jäsenilloissa.



26.11. Lahdessa työpaikkakäynnillä Päijät-Hämeen keskussairaalassa (kuva oik.)

Kotkassa työnantajatapaaminen ja lehdistötilaisuus 27.11.



Kiertue päättyi Kouvolassa. Jäsenillan jälkeen 28.11. keilattiin ja Kymen alueen nuoret järjestivät leffaillan 30.11.

Kiitokset kaikille riennoissa mukana olleille ja iloisiin tapaamisiin taas ensi vuonna!



*Syttyy ikkunalla joulunvalot
loistaa tähdet, tuoksuu joulupuu.
Hangen alle peittyvät maat ja salot.
Kiire mainen hetkeksi unhoittuu.
Avaa sydämesi joulun tulla
etsi todellista joulun tunnelmaa.
Huolet maalliset vaik ois sulla
joulurauha mieles valloittaa.*

RAUHALLISTA JOULUA JA ONNEA VUODELLE 2014

toivottavat Reija ja Sonja

**PS. Lomailemme seuraavasti:
Reija 18.-29.12. ja Sonja 23.12.-6.1.**